
 

19-nov-2023, 13:33:14

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados HANDICAP GENERAL MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAUME MAIMO ROSSELLO  20 34 M 23 12

2 MANUEL QUETGLAS LOPEZ  20 34 M 36 14

3 EDUARDO ROMERO NUÑEZ  19 35 M 24 12

4 ANDRES GARCIA PIZA  18 36 M 19 9

5 SANTIAGO SAINZ DE LOS TERREROS DEL YERRO  18 36 M 26.5 9

6 JOHN JOAQUIN MOLINA VAN DE KAMP  18 36 M 20.4 10

7 HANS HEINSEN SERVERA  18 36 M 20.4 10

8 NACHO GONZALEZ GOSALBEZ  18 36 M 29.1 11

9 JUAN MUNTAL SAURI  18 - M 26.2 13

10 FRANCISCO BALTASAR GALAN CHACON  17 38 M 21.9 11

11 CARLES ESQUERDA SALVADO  17 37 M 24.4 12

12 PEDRO SANTANDREU DURAN  17 37 M 23.1 12

13 ADRIAN SORIA SECO  16 38 M 20.9 10

14 SEBASTIA VIVES SUREDA  16 - M 28.7 10

15 LORENZO PALMER SEGUI  16 38 M 19.9 10

16 ONOFRE BISBAL BUSQUETS  16 38 M 19.7 10

17 IÑIGO MARTINEZ  16 38 M 31.4 12

18 PEDRO MARTIN PAZOS  16 39 M 25.1 13

19 FADEL NAFE SIDAHMED MOHAMED  16 - M 36 14

20 JUAN MANUEL ALBIS MORELL  15 39 M 24.4 12

21 PEDRO DE LUCAS BURGADA  14 40 M 28.9 10

22 LUIS LOZANO IBAÑEZ  14 42 M 27.8 10

23 MARC MARTORELL SITJAR  13 41 M 26.1 13

24 JAVIER GONZALEZ MUÑOZ  12 46 M 28.6 10

25 JORGE ESPARIS CARBALLO  12 - M 27.3 10

26 TONI PEDRO SANCHEZ  12 42 M 20.1 10

27 FERNANDO PILAN SANCHEZ  12 - M 32.9 12

28 JOSE MANUEL RUZ AGUILAR  12 42 M 32.5 12

29 JOAQUIN CASADO RUBIO  11 - M 26.5 9

30 ANGEL MIGUEL GODINEZ MONTERO  11 - M 26.5 9

31 FERNANDO JAVIER PIÑERA SASSO  9 - M 34.6 13

32 RAFAEL RUS CORTES  5 - M 36 14

1 of 1



 

19-nov-2023, 13:33:32

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados HANDICAP GENERAL FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALBA CEREZO SEGUI  10 44 F 20.5 10

2 ANGELA LOZANO RAYO  5 - F 36 18

1 of 1



 

19-nov-2023, 13:32:38

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados 4ª categoría Masculina (18,5 - 26,4)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 JAUME MAIMO ROSSELLO  20 34 M 23 12

2 EDUARDO ROMERO NUÑEZ  19 35 M 24 12

3 ANDRES GARCIA PIZA  18 36 M 19 9

4 JOHN JOAQUIN MOLINA VAN DE KAMP  18 36 M 20.4 10

5 HANS HEINSEN SERVERA  18 36 M 20.4 10

6 JUAN MUNTAL SAURI  18 - M 26.2 13

7 FRANCISCO BALTASAR GALAN CHACON  17 38 M 21.9 11

8 CARLES ESQUERDA SALVADO  17 37 M 24.4 12

9 PEDRO SANTANDREU DURAN  17 37 M 23.1 12

10 ADRIAN SORIA SECO  16 38 M 20.9 10

11 LORENZO PALMER SEGUI  16 38 M 19.9 10

12 ONOFRE BISBAL BUSQUETS  16 38 M 19.7 10

13 PEDRO MARTIN PAZOS  16 39 M 25.1 13

14 JUAN MANUEL ALBIS MORELL  15 39 M 24.4 12

15 MARC MARTORELL SITJAR  13 41 M 26.1 13

16 TONI PEDRO SANCHEZ  12 42 M 20.1 10

1 of 1



 

19-nov-2023, 13:32:54

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados 4ª categoría femenina (18,5 - 26,4)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALBA CEREZO SEGUI  10 44 F 20.5 10

1 of 1



 

19-nov-2023, 13:33:02

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados 5ª categoría Masculina (26,5 - 36,0)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MANUEL QUETGLAS LOPEZ  20 34 M 36 14

2 SANTIAGO SAINZ DE LOS TERREROS DEL YERRO  18 36 M 26.5 9

3 NACHO GONZALEZ GOSALBEZ  18 36 M 29.1 11

4 SEBASTIA VIVES SUREDA  16 - M 28.7 10

5 IÑIGO MARTINEZ  16 38 M 31.4 12

6 FADEL NAFE SIDAHMED MOHAMED  16 - M 36 14

7 PEDRO DE LUCAS BURGADA  14 40 M 28.9 10

8 LUIS LOZANO IBAÑEZ  14 42 M 27.8 10

9 JAVIER GONZALEZ MUÑOZ  12 46 M 28.6 10

10 JORGE ESPARIS CARBALLO  12 - M 27.3 10

11 FERNANDO PILAN SANCHEZ  12 - M 32.9 12

12 JOSE MANUEL RUZ AGUILAR  12 42 M 32.5 12

13 JOAQUIN CASADO RUBIO  11 - M 26.5 9

14 ANGEL MIGUEL GODINEZ MONTERO  11 - M 26.5 9

15 FERNANDO JAVIER PIÑERA SASSO  9 - M 34.6 13

16 RAFAEL RUS CORTES  5 - M 36 14

1 of 1



 

19-nov-2023, 13:33:08

CAMPEONATO DE BALEARES 9 HOYOS DE 4ª Y 5ª
SON TERMENS
Individual - Stableford
19-nov-2023, 09:00

Resultados 5ª categoría Femenina (26,5 - 36,0)

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ANGELA LOZANO RAYO  5 - F 36 18

1 of 1


